12 (20) Prop^o disputand^o a d^onicanis Ill^o Card. Mad. exhib^o, et ab ipso Ill^o ad nos miss^o. 160

- 1^o Liberum arb^m ad actus quibus ad Iustificat^m disponitur, & in vitam eternam pervenit, concurrat ex innata Libertate, ut causa 2^a, & proxima mota a prima efficaci gr^a auxili^o.
- 2^o Auxilia gr^a divina efficacia, ut sunt a Deo, & ex se includunt resp^u ad consensum futurum Liberi arbitrij tanq^z effectus ad suum eff^m, n^o n^o tanq^z ad aliquid a quo dependeat efficacia auxili^o ad movendum ipsum liberum arbitrium.
- 3^o Auxilia gr^a sufficientia (proprie loquendo) n^o redduntur a libero arb^o inefficacia, cum tamen fiat quod ponente Somine obicem per lib^m arb^m, non consequantur illum eff^m ad quem in suo se disponebant; nunq^z t^o contingit quod Somo reddat inefficacia ille auxilia, quibus movetur a Deo in instanti Iustificati^o, cum de se & ut processu veniunt a Deo, sint efficacia.
- Hae^c Un^o in PP. Predicator^o secundis Responsionibus asserta u^o que n^o satis constat, in quibus PP. Societatis consentit vel dissentiant Unde visum fuit expedire ut sensus & Sent^a utriusq^z partis per mutuum congressum discutiantur

Handwritten text in a cursive script, likely a Latin manuscript. The text is written on aged, yellowed paper and is oriented vertically. The script is dense and difficult to decipher due to its cursive nature and the fading of the ink. The text appears to be a list or a series of entries, possibly related to a historical or scientific study. The words are written in a highly stylized, flowing hand characteristic of the 16th or 17th century.

Ad 1^{am} §. hux^a gra sufficientia p^orie loq^o n^o s^om
 a lib^o arb^o. S^ont quod effecti non s^ontant^r sed et quod
 inefficacia sint aut quod inefficacia efficiantur seu quod deus
 est reddant. Non q^o lib^o arb^o efficacia aliquam intr^{am}
 de ipsi auxili^o. Detradat q^o obtem^o ponit ne aliqd ne
 cess^o connotatum ponatur sine resp^o ad quod hae gra
 auxilia complere^r efficacia non sunt.

Ad 2^{am} §. De auxili^o aut^o efficacibus quib^o for^o
 efficacia sunt & congrua certum est n^oq^o contingere sine
 in instanti sub^ostant^o sine in quocumq^o alio reddi inef
 ficacia a lib^o arb^o cum semper persuadeant nec a b^o
 illi duro corde repugnantur q^ois entitate illo^o auxili^o
 seu intrinsec^o motioni s^om se sumpt^o it n^o repugnat
 cum dissentu coniungi ita nec inefficaces existere^r.

Interrogat^o Jacienda.

1^o q^o addat gra ut efficax motioni i. e.
 Si satis e. ad efficaciam sequi eff^o posita motione
 quin sit nexio infalib^o inter motionem & effectum.
 Si dixerint n^o requiri infalib^o nex^o inter motionem
 & eff^o q^o a lib^o arb^o p^ote fieri efficax.
 Si dixerint requiri. querendu^o in quo fundetur ille infalib^o
 resp^o. id est An in ipsa entitate motionis, an in aliqua
 sua dei. Si in sola entitate motionis. q^o motu n^o relin
 quit indifferentes volunt^o s^om ad de^o. Nam indiff^o voluntatis

Ex se non potest esse fundamentum. infallibilis consensus
seu Determinationis /

2^o Dubitari pot. an gra a se sola sit efficax ut G^m

3^o N. Gra efficax sit causa efficiens liberi consensus G^m & c.

si concedant. q. e. aliqd. dist^m a p^{ri}o & p^{ri}us ante illud

2^o q. e. aliqua qualitas l. Sabius. Un' aliqd. per modum

actionis em. Si per modum qualitatis q. p^{ri}o^{ca} etc^a

Si dicant non esse q. n. est gra qua facit ut lib^m arbit^m

consentiat nec q^m v^e e. ille motus voluntatis si quidem

causa efficiens est q^m v^e motus /